@ VENICUTDO9

TRAVAUX COUPANTS LONGUE DUREE

Gant anticoupure niveau D avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en
Protection des mains milieu sec

Avantages spécifiques

& Hygiéne
- Réduction de la transpiration grace a sa trés bonne respirabilité
~ Performance

- Grande |égéreté pour une dextérité optimale

- L'enduction en polyuréthane va permettre d'avoir une bonne
accroche grace a sa fonction antidérapante

- Excellente résistance a la coupure grace a sa fibre SOFTnocut

Applications
Certifications et normes « Travaux publics
« Batiment
c € o Second ceuvre / Artisans
« Maintenance
EN 388 « Automobile
4X42D e Industrie miniéere
ANSI ISEA 105
A4

Protege contre les risques

Coupure Usure
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TRAVAUX COUPANTS LONGUE DUREE

Gant anticoupure niveau D avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal en

@ VENICUTDO9

Protection des mains milieu sec
Détails - Normes Détails techniques

T n nt mécani

EN388:2016+A1:2018 ype de gant Gant mecanique

4 [0-4] RESISTANCE A LABRASION Famille de gants Gant tricoté enduit

X [0-5] RESISTANCE A LA COUPURE feani P

4 [0-4] RESISTANCE A LA DECHIRURE Type de gant mécanique Tricote

2 [0-4] RESISTANCE A LA PERFORATION Matériau et finition de PU

D [A-F] RESISTANCE A LA COUPURE SELON , i

ISO 13997 I'enduction
Niveau d'enduction Enduction palmaire
Nombre d'enduction Simple enduction
Jauge 13
Caractéristique manchette Longue manchette

Longueur de la manchette (mm) 100

Avantage supplémentaire Reach, Brochable, Sans Colorant
Azoiques, Longue manchette
(>290mm)

Couleur Gris

Tailles 6,7,8,9,10,11

Type de conditionnement en sachet individuel
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Gants de protection

VENICUTDO09
TRAVAUX COUPANT LONGUE DUREE

Gant anticoupure niveau D avec renforts pour une plus grande durabilité, idéal

en milieu sec

Informations logistiques

Référence

VECUTDO9GR06
VECUTDO9GRO07
VECUTDO9GR08
VECUTDO9GR09
VECUTDO9GR10

VECUTDO9GR11
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Box Width

Box Depth

DELTAPLUS
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Taille

VENICUTDO09

VENICUTDO09

VENICUTDO09

VENICUTDO09

VENICUTDO09

VENICUTDO09

Désignation

EAN 13

3295249255213

3295249255343

3295249255350

3295249255367

3295249255374

3295249255381

Code carton

13295249255210

13295249255340

13295249255357

13295249255364

13295249255371

13295249255388

etsod sofely

D

60

60

60

60

60

60

Poids

4.6 kg
4.6 kg
4.8 kg
53kg
6.2 kg

5.2 kg

TP

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

38.2
cm

38.0
cm

35.0
am

65.0 16.0
cm  cm
650 164
cm  cm
65.0 164
cm  cm
482 210
cm  cm
486 208
cm  cm
65.0 164
cm  cm
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